
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

    27.11.2017                                                                                     № _340__ 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету від 25.10.2016р.  
 № 552 «Про призначення замовником 
Департамент житлово-комунального 
господарства» 
 
 

    На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 25.10.2016р. № 552 «Про призначення 

замовником Департамент житлово-комунального господарства»  виклавши 

п.п.1.1. у новій редакції: 

                     1.1. «Благоустрій  (капітальний ремонт) території зони масового 

відпочинку на ділянці берега річки Дніпро м. Горішні Плавні Полтавської 

області». 

                        
            

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                              Д.Г.Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

                 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


